
 Delock Adaptér Displayport 1.2 samec > DVI samice 4K aktivní
černý
  Popis
 

Tento adaptér umožňuje připojení například DVI monitoru
pomocí volného rozhranní Displayport. Adaptér podporuje
rozlišení až do Ultra HD (4K) a je zpětně kompatibilní s Full-
HD 1080p. Adaptér nabízí aktivní konverzi, a proto je
vhodný i pro grafické karty, které nejsou určeny pro výstup
signálů DP++.

 

 Specifikace
 

• Konektor: Displayport 20 pinový samec > DVI-I 24+5 samice
• Chipset: Parade PS171
• DVI-D (Single Link) 24+5 konektor se šroubovými maticemi (VGA není zapojeno)
• Displayport 1.2 specifikace
• Aktivní konvertor, pro grafické karty s výstupem DP a DP++
• Rozlišení až 3840 x 2160 @ 30 Hz (v závislosti na monitoru a použitém systému)
• Podporuje HDCP 1.3
• Podporuje Eyefinity
• Pozlacené konektory
• 1 x feritové jádro
• Délka kabelu: cca. 20 cm (bez konektoru)
• Barva: černá
• Nezávislé na operačním systému, nevyžaduje instalaci žádných ovladačů
 

 Systémové požadavky
 

• Volný Displayport port samice
 

 Obsah balení
 

• Adaptér Displayport > DVI

  Číslo produktu 62599
 

EAN: 4043619625994
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

  Příslušenství
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2016 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
62599

1 / 1
08.06.2016

http://www.tcpdf.org

